
 
 

POSTANOWIENIE NR 56/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowogrodziec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nowogrodźcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

5Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 56/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II z dnia  
15 czerwca 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Górników Surowców Mineralnych 

w Czernej, Czerna 52, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Małgorzata Jadwiga Chlastawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wykroty 

2. Sabina Kościelna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerna 

3. Dariusz Piotr Moczydlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogrodziec 

4. Dorota Teresa Moczydlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogrodziec 

5. Marzena Barbara Walęga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Czerna 

6. Piotr Zmarzły, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 
zam. Czerna 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gierałtowie, 

Gierałtów 47, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Monika Małgorzata Grządko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gierałtów 

2. Justyna Marta Komar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierałtów 

3. Paweł Liczner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubań 

4. Renata Szuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierałtów 

5. Magdalena Wyspiańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierałtów 

6. Ryszard Wyspiański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierałtów 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Godzieszowie, 

Godzieszów 97, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Henryk Andrzej Buźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgliniec 

2. Maciej Tomasz Felczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogrodziec 

3. Patryk Michał Hałka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Nowogrodziec 

4. Henryk Krzyśko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Gierałtów 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gościszowie, 

Gościszów 152, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Anna Joanna Bober, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Nowogrodziec 

2. Aneta Monika Kojder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wykroty 

3. Natalia Kujel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niwnice 

4. Jadwiga Beata Ludziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gościszów 

5. Mirosław Omiatacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gościszów 

6. Joanna Katarzyna Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gościszów 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Milikowie, Milików 146, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Roksana Gromisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 
ŻÓŁTKA, zam. Milików 

2. Grażyna Łubkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gościszów 

3. Iwona Mytnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Nowogodziec 

4. Bożena Pisarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gościszów 

5. Piotr Pisarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zbylutów 

6. Sylwia Maria Widuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogrodziec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Nowej Wsi, 

Nowa Wieś 26a, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Franciszek Herdzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowa Wies 

2. Marta Joanna Jaskot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolesławiec 

3. Michał Kruszelnicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogrodziec 

4. Krzysztof Waldemar Sadowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowa Wieś 

5. Stanisław Witowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Wieś 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Nowogrodźcu, 

ul. Sienkiewicza 8, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Teresa Lucyna Herdzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Nowa Wieś 

2. Mateusz Opar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Bolesławice 

3. Patrycja Potocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Nowogrodziec 

4. Marta Strojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 
zam. Nowogrodziec 

5. Laura Paula Szkutnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogrodziec 

6. Kazimiera Tur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowogrodziec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminne Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu, 

ul. Lubańska 42a, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Teresa Burniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Nowogrodziec 

2. Martyna Olszowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bieniec 

3. Piotr Krzysztof Szuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierałtów 

4. Kacper Wajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowogrodziec 

5. Sebastian Wołoszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Nowogrodziec 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek nr 63 w Parzycach (były Ośrodek Kultury 

w Parzycach), Parzyce 63, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Barbara Gałka-Kojder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Parzyce 

2. Marta Herbut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

3. Beata Kafel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

4. Iwona Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Nowogrodziec 

5. Alicja Kusy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

6. Henryk Kusy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

7. Teresa Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parzyce 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Wykrotach, Wykroty ul. Główna 27, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Monika Anna Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Zebrzydowa 

2. Renata Dorota Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zagajnik 

3. Marzena Aniela Rusinek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gierałtów 

4. Stanisław Szwed, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gierałtów 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Zebrzydowej, Zebrzydowa 52, 

59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Alicja Kata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

2. Beata Joanna Kata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Wieś 

3. Marzena Małgorzata Marud, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Zebrzydowa 

4. Dominik Olszowy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bieniec 

5. Julia Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zebrzydowa 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Nowogrodźcu, ul. Lubańska 16, 59-730 Nowogrodziec: 
 

1. Sandra Maria Bochenek, kierujący jednostką, zam. Zgorzelec 

2. Anna Sylwia Kosior, kierujący jednostką, zam. Nowogrodziec 

3. Justyna Natalia Żaczkiewicz-Rott, kierujący jednostką, zam. Gierałtów 

 

 


